




















	Parduotuvės
	Kontaktai
	Apie Kadex
	Registracija į servisą
	Naujos prekės
	Specialūs pasiūlymai











kadex.lt[image: kadex.lt]





Prašome įvesti paieškos parametrą


Originalo (OE) nr.
Katalogo nr.
Kadex prekės kodas
Pavadinimas




[image: Ieškoti]








Krepšelis
Kiekis: 0



Prisijungti
arba registruotis


















[image: ]

 (0)














	
	

[image: Sunkvežimių ir autobusų dalys]Sunkvežimių ir autobusų dalys

	

[image: Sunkvežimių servisas]Sunkvežimių servisas

 Registracija į servisą


	Techninis aptarnavimas ir remontas
	Skaitmeninių ir analoginų tachografų patikra ir priežiūra
	Kuro purkštukų patikra ir remontas
	Kuro siurblių patikra ir remontas
	Stabdžių sistemos diagnostika ir remontas









	

[image: Techninė pagalba kelyje]Techninė pagalba kelyje

	Specialūs pasiūlymai
	Kontaktai
	Apie Kadex




































SCANIA atsarginės dalys 

	Pagrindinis
	Gamintojas:
	SCANIA































×







	PanevėžysCent. sand.	Vilnius Geologų g. 7	VilniusGraičiūno g. 1	KlaipėdaŠilutės pl. 96	Šiauliai Pramonės g. 9	MarijampolėStatybininkų g. 8
	-	-	-	-	-	-





Uždaryti






















16
48
76
100















K-TAS DĖL (PTO)





	Katalogo numeris:	1527252	
	Kadex prekės kodas:	860170	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

6395.94 €
5180.71 €





Klausti apie šią prekę




	













K-TAS REM. VAIRO KOLONĖLEI (SCA)





	Katalogo numeris:	SCA1394815	
	Kadex prekės kodas:	42533	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

69.33 €
56.16 €





Klausti apie šią prekę




	













K-TAS REM. VAIRO KOLONĖLEI /SCANIA





	Katalogo numeris:	8098633042	
	Kadex prekės kodas:	42358	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

108.85 €
88.17 €





Klausti apie šią prekę




	













KABELIS NUSIDĖVĖJIMO DAVIKLIO L-1100 SCA





	Katalogo numeris:	3216693	
	Kadex prekės kodas:	250466	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

64.60 €
52.33 €





Klausti apie šią prekę




	













KABINOS AMORTIZATORIAUS ATRAMA SCA





	Katalogo numeris:	SCA1343100	
	Kadex prekės kodas:	61319	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

53.69 €
43.49 €





Klausti apie šią prekę




	













KAIŠTELIS SPIDOMETRUI





	Katalogo numeris:	804944	
	Kadex prekės kodas:	320365	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

3.04 €
2.46 €





Klausti apie šią prekę




	













KAIŠTIS ŠAKUTĖS, DIAMETRAS-12MM, L-41MM





	Katalogo numeris:	1767275	
	Kadex prekės kodas:	891433	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

9.79 €
7.93 €





Klausti apie šią prekę




	













KAMŠTIS TERMOSTATO KORPUSO SCANIA





	Katalogo numeris:	1798467	
	Kadex prekės kodas:	330548	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

7.64 €
6.19 €





Klausti apie šią prekę




	













KILPA BUKSIRAVIMO SCA EURO 6





	Katalogo numeris:	2668558	
	Kadex prekės kodas:	321943	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

201.54 €
163.25 €





Klausti apie šią prekę




	













KOLONĖLĖ VAIRO HBF 70 (SCA)





	Katalogo numeris:	000571401	
	Kadex prekės kodas:	240001	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

3146.18 €
2548.41 €





Klausti apie šią prekę




	













KONTAKTAI UŽVEDIMO SPYNELĖS SCANIA





	Katalogo numeris:	1910511	
	Kadex prekės kodas:	250762	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

177.25 €
143.57 €





Klausti apie šią prekę




	













KORPUSAS - DANGTIS REDUKTORIAUS





	Katalogo numeris:	1540475	
	Kadex prekės kodas:	860132	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

724.43 €
586.79 €





Klausti apie šią prekę




	













KORPUSAS DURŲ RANKENOS K.P. SCA





	Katalogo numeris:	3376515	
	Kadex prekės kodas:	731641	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

22.80 €
18.47 €





Klausti apie šią prekę




	













KORPUSAS KULISĖS, SC





	Katalogo numeris:	1528175	
	Kadex prekės kodas:	690907	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

572.40 €
463.64 €





Klausti apie šią prekę




	













KORPUSAS VAIRO KOLONĖLĖS





	Katalogo numeris:	001571401	
	Kadex prekės kodas:	240002	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

998.96 €
809.16 €





Klausti apie šią prekę




	













KORPUSAS VENTILIATORIUS





	Katalogo numeris:	1326168	
	Kadex prekės kodas:	83078	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

38.07 €
30.84 €





Klausti apie šią prekę




	













KORPUSAS-GUOLIS SPIDOMETRO





	Katalogo numeris:	348362	
	Kadex prekės kodas:	320364	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

305.05 €
247.09 €





Klausti apie šią prekę




	













KORPUSO DALIS ORO FILTRO SCA4





	Katalogo numeris:	1451864	
	Kadex prekės kodas:	73762	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

40.78 €
33.03 €





Klausti apie šią prekę




	













KRANAS PEČIUKO ELEKTRINIS SCA





	Katalogo numeris:	SCA1405973	
	Kadex prekės kodas:	39120	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

225.69 €
182.81 €





Klausti apie šią prekę




	













KRANAS PEČIUKO ELEKTRINIS SCA





	Katalogo numeris:	1793197	
	Kadex prekės kodas:	390435	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

512.77 €
415.34 €





Klausti apie šią prekę




	













KRANAS PEČIUKO SCA 4,R





	Katalogo numeris:	SCA1795464-A	
	Kadex prekės kodas:	39054	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

84.70 €
68.61 €





Klausti apie šią prekę




	













KRANAS PEČIUKO SU ELEKTRA SCA





	Katalogo numeris:	4184543	
	Kadex prekės kodas:	81266	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

421.19 €
270.00 €





Klausti apie šią prekę




	













KRANAS PEČIUKO SU ELEKTRA SCA





	Katalogo numeris:	SCA1741027	
	Kadex prekės kodas:	81266	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

402.33 €
325.89 €





Klausti apie šią prekę




	













KRONŠTEINAS PEČIUKO VOŽTUVO





	Katalogo numeris:	1364586	
	Kadex prekės kodas:	370105	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

19.30 €
15.63 €





Klausti apie šią prekę




	













KULYSĖS PLUNŽERIS L-19 mm





	Katalogo numeris:	1121627	
	Kadex prekės kodas:	690362	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

46.95 €
38.03 €





Klausti apie šią prekę




	













KURO SIURBLIO SUJUNGIMO MOVA





	Katalogo numeris:	239672	
	Kadex prekės kodas:	180016	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

13.87 €
11.23 €





Klausti apie šią prekę




	













KURO SIURBLIO SUJUNGIMO MOVA





	Katalogo numeris:	SCA1737657	
	Kadex prekės kodas:	180016	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

10.04 €
8.13 €





Klausti apie šią prekę




	













LAIKIKLIS ABS DAVIKLIO SCANIA 4 - SERIJA





	Katalogo numeris:	2026563	
	Kadex prekės kodas:	190340	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

174.88 €
141.65 €





Klausti apie šią prekę




	













LAIKIKLIS D.P. APATINIS VEIDRODŽIO SCANIA





	Katalogo numeris:	001346706	
	Kadex prekės kodas:	20101	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

33.40 €
27.05 €





Klausti apie šią prekę




	













LAIKIKLIS IŠMINAMO GUOLIO





	Katalogo numeris:	1314162	
	Kadex prekės kodas:	891323	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

27.56 €
22.32 €





Klausti apie šią prekę




	













LAIKIKLIS VARIKLIO DANGČIO RĖMO SCA





	Katalogo numeris:	3631353	
	Kadex prekės kodas:	731526	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

12.74 €
10.32 €





Klausti apie šią prekę




	













LAIKIKLIS ŽIBINTO HALOG. SCANIA





	Katalogo numeris:	1545139	
	Kadex prekės kodas:	750240	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

10.99 €
8.90 €





Klausti apie šią prekę




	













LĖKŠTĖ ORO PAGALVĖS SCA





	Katalogo numeris:	1356419 NAUDOT.	
	Kadex prekės kodas:	670372	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

344.85 €
279.33 €





Klausti apie šią prekę




	













LĖKŠTĖ ORO PAGALVĖS SCA





	Katalogo numeris:	4303514	
	Kadex prekės kodas:	670372	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

611.26 €
495.12 €





Klausti apie šią prekę




	













MANŽETAS 20X28X5.5 GUMINIS





	Katalogo numeris:	1515868	
	Kadex prekės kodas:	690233	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

37.86 €
30.67 €





Klausti apie šią prekę




	













MATUOKLĖ TEPALO SCANIA BUS DC13





	Katalogo numeris:	1765323	
	Kadex prekės kodas:	530230	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

142.70 €
115.59 €





Klausti apie šią prekę




	













MEMBRANA REDUKTORIAUS RBP831/832





	Katalogo numeris:	0315512	
	Kadex prekės kodas:	660284	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

72.44 €
58.68 €





Klausti apie šią prekę




	













MOVA KURO SIURBLIO





	Katalogo numeris:	SCA1745730	
	Kadex prekės kodas:	880884	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

20.09 €
16.27 €





Klausti apie šią prekę




	













NAUDOTAS PURKŠTUVAS HPI SCANIA





	Katalogo numeris:	1579263	
	Kadex prekės kodas:	880676	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

399.51 €
323.60 €





Klausti apie šią prekę




	













NIPELIS SU VOŽTUVU AUŠINIMO SISTEMAI





	Katalogo numeris:	1379383	
	Kadex prekės kodas:	390362	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

48.05 €
38.92 €





Klausti apie šią prekę




	













NUKREIPĖJAS TEPALO STEB. 3/4 (SCA)





	Katalogo numeris:	1118750	
	Kadex prekės kodas:	86167	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

406.14 €
328.97 €





Klausti apie šią prekę




	













ORO ĮSIURBIMO VAMZDIS SCA4





	Katalogo numeris:	1409145	
	Kadex prekės kodas:	730651	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

758.39 €
614.30 €





Klausti apie šią prekę




	













PAĖMĖJAS KURO SCANIA 300/400 LTR. BAKUI





	Katalogo numeris:	000340493	
	Kadex prekės kodas:	880238	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

459.56 €
372.24 €





Klausti apie šią prekę




	













PAGALVĖ PAVARŲ DĖŽĖS SCA 4 SHORE 65





	Katalogo numeris:	SCA1336882-A	
	Kadex prekės kodas:	40018	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

189.26 €
153.30 €





Klausti apie šią prekę




	













PAV.DĖŽĖS ŠAKUTĖ /SCANIA/





	Katalogo numeris:	254515	
	Kadex prekės kodas:	79518	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

735.75 €
595.96 €





Klausti apie šią prekę




	













PAV.DĖŽĖS ŠAKUTĖ /SCANIA/





	Katalogo numeris:	254515 SC	
	Kadex prekės kodas:	79518	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

737.53 €
597.40 €





Klausti apie šią prekę




	













PAV.DĖŽĖS ŠLIAUŽIKLIO FIKSATORIUS /po 3 vnt/





	Katalogo numeris:	1324294	
	Kadex prekės kodas:	79666	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

8.83 €
7.15 €





Klausti apie šią prekę




	













PAV.DĖŽĖS TARPINĖ





	Katalogo numeris:	0387328	
	Kadex prekės kodas:	790748	
	Gamintojas: 	SCANIA	
	Likutis sandėlyje:	Nėra












E-kaina

15.33 €
12.42 €





Klausti apie šią prekę




	





















K-TAS DĖL (PTO)


Katalogo numeris:

1527252



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

860170



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
6395.94 € 5180.71 €











 









K-TAS REM. VAIRO KOLONĖLEI (SCA)


Katalogo numeris:

SCA1394815



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

42533



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
69.33 € 56.16 €











 









K-TAS REM. VAIRO KOLONĖLEI /SCANIA


Katalogo numeris:

8098633042



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

42358



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
108.85 € 88.17 €











 









KABELIS NUSIDĖVĖJIMO DAVIKLIO L-1100 SCA


Katalogo numeris:

3216693



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

250466



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
64.60 € 52.33 €











 









KABINOS AMORTIZATORIAUS ATRAMA SCA


Katalogo numeris:

SCA1343100



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

61319



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
53.69 € 43.49 €











 









KAIŠTELIS SPIDOMETRUI


Katalogo numeris:

804944



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

320365



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
3.04 € 2.46 €











 









KAIŠTIS ŠAKUTĖS, DIAMETRAS-12MM, L-41MM


Katalogo numeris:

1767275



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

891433



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
9.79 € 7.93 €











 









KAMŠTIS TERMOSTATO KORPUSO SCANIA


Katalogo numeris:

1798467



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

330548



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
7.64 € 6.19 €











 









KILPA BUKSIRAVIMO SCA EURO 6


Katalogo numeris:

2668558



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

321943



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
201.54 € 163.25 €











 









KOLONĖLĖ VAIRO HBF 70 (SCA)


Katalogo numeris:

000571401



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

240001



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
3146.18 € 2548.41 €











 









KONTAKTAI UŽVEDIMO SPYNELĖS SCANIA


Katalogo numeris:

1910511



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

250762



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
177.25 € 143.57 €











 









KORPUSAS - DANGTIS REDUKTORIAUS


Katalogo numeris:

1540475



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

860132



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
724.43 € 586.79 €











 









KORPUSAS DURŲ RANKENOS K. P. SCA


Katalogo numeris:

3376515



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

731641



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
22.80 € 18.47 €











 









KORPUSAS KULISĖS, SC


Katalogo numeris:

1528175



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

690907



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
572.40 € 463.64 €











 









KORPUSAS VAIRO KOLONĖLĖS


Katalogo numeris:

001571401



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

240002



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
998.96 € 809.16 €











 









KORPUSAS VENTILIATORIUS


Katalogo numeris:

1326168



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

83078



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
38.07 € 30.84 €











 









KORPUSAS-GUOLIS SPIDOMETRO


Katalogo numeris:

348362



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

320364



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
305.05 € 247.09 €











 









KORPUSO DALIS ORO FILTRO SCA4


Katalogo numeris:

1451864



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

73762



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
40.78 € 33.03 €











 









KRANAS PEČIUKO ELEKTRINIS SCA


Katalogo numeris:

SCA1405973



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

39120



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
225.69 € 182.81 €











 









KRANAS PEČIUKO ELEKTRINIS SCA


Katalogo numeris:

1793197



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

390435



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
512.77 € 415.34 €











 









KRANAS PEČIUKO SCA 4,R


Katalogo numeris:

SCA1795464-A



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

39054



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
84.70 € 68.61 €











 









KRANAS PEČIUKO SU ELEKTRA SCA


Katalogo numeris:

4184543



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

81266



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
421.19 € 270.00 €











 









KRANAS PEČIUKO SU ELEKTRA SCA


Katalogo numeris:

SCA1741027



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

81266



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
402.33 € 325.89 €











 









KRONŠTEINAS PEČIUKO VOŽTUVO


Katalogo numeris:

1364586



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

370105



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
19.30 € 15.63 €











 









KULYSĖS PLUNŽERIS L-19 mm


Katalogo numeris:

1121627



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

690362



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
46.95 € 38.03 €











 









KURO SIURBLIO SUJUNGIMO MOVA


Katalogo numeris:

239672



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

180016



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
13.87 € 11.23 €











 









KURO SIURBLIO SUJUNGIMO MOVA


Katalogo numeris:

SCA1737657



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

180016



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
10.04 € 8.13 €











 









LAIKIKLIS ABS DAVIKLIO SCANIA 4 - SERIJA


Katalogo numeris:

2026563



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

190340



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
174.88 € 141.65 €











 









LAIKIKLIS D. P. APATINIS VEIDRODŽIO SCANIA


Katalogo numeris:

001346706



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

20101



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
33.40 € 27.05 €











 









LAIKIKLIS IŠMINAMO GUOLIO


Katalogo numeris:

1314162



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

891323



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
27.56 € 22.32 €











 









LAIKIKLIS VARIKLIO DANGČIO RĖMO SCA


Katalogo numeris:

3631353



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

731526



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
12.74 € 10.32 €











 









LAIKIKLIS ŽIBINTO HALOG. SCANIA


Katalogo numeris:

1545139



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

750240



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
10.99 € 8.90 €











 









LĖKŠTĖ ORO PAGALVĖS SCA


Katalogo numeris:

1356419 NAUDOT.



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

670372



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
344.85 € 279.33 €











 









LĖKŠTĖ ORO PAGALVĖS SCA


Katalogo numeris:

4303514



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

670372



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
611.26 € 495.12 €











 









MANŽETAS 20X28X5. 5 GUMINIS


Katalogo numeris:

1515868



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

690233



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
37.86 € 30.67 €











 









MATUOKLĖ TEPALO SCANIA BUS DC13


Katalogo numeris:

1765323



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

530230



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
142.70 € 115.59 €











 









MEMBRANA REDUKTORIAUS RBP831/832


Katalogo numeris:

0315512



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

660284



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
72.44 € 58.68 €











 









MOVA KURO SIURBLIO


Katalogo numeris:

SCA1745730



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

880884



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
20.09 € 16.27 €











 









NAUDOTAS PURKŠTUVAS HPI SCANIA


Katalogo numeris:

1579263



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

880676



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
399.51 € 323.60 €











 









NIPELIS SU VOŽTUVU AUŠINIMO SISTEMAI


Katalogo numeris:

1379383



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

390362



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
48.05 € 38.92 €











 









NUKREIPĖJAS TEPALO STEB. 3/4 (SCA)


Katalogo numeris:

1118750



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

86167



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
406.14 € 328.97 €











 









ORO ĮSIURBIMO VAMZDIS SCA4


Katalogo numeris:

1409145



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

730651



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
758.39 € 614.30 €











 









PAĖMĖJAS KURO SCANIA 300/400 LTR. BAKUI


Katalogo numeris:

000340493



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

880238



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
459.56 € 372.24 €











 









PAGALVĖ PAVARŲ DĖŽĖS SCA 4 SHORE 65


Katalogo numeris:

SCA1336882-A



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

40018



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
189.26 € 153.30 €











 









PAV. DĖŽĖS ŠAKUTĖ /SCANIA/


Katalogo numeris:

254515



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

79518



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
735.75 € 595.96 €











 









PAV. DĖŽĖS ŠAKUTĖ /SCANIA/


Katalogo numeris:

254515 SC



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

79518



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
737.53 € 597.40 €











 









PAV. DĖŽĖS ŠLIAUŽIKLIO FIKSATORIUS /po 3 vnt/


Katalogo numeris:

1324294



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

79666



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
8.83 € 7.15 €











 









PAV. DĖŽĖS TARPINĖ


Katalogo numeris:

0387328



Gamintojas: 

SCANIA



Kadex prekės kodas:

790748



Likutis sandėlyje:  Nėra





E-kaina
15.33 € 12.42 €











 






	|<
	<
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	>
	>|



Rodoma nuo 193 iki 240 iš 994 (21 pusl.)







































 



El. parduotuvė

	Sunkvežimių dalys
	Pirkimo taisyklės
	Prekių pristatymas


	Prekių grąžinimas
	Apmokėjimas
	Naudojimosi instrukcija







Konsultacija ir pagalba



 [email protected]

 +370 615 45500

 Konsultacija



 Parduotuvių kontaktai
 


Informacija

	Privatumo politika
	Slapukų politika


	Gamintojai ir tiekėjai
	Atliekų tvarkymas







 
Panevėžys



Šilagalio g. 1, Pažagieniai, Panevėžio r.


Sunkvežimių dalys: Tel. +370 45 433415

I-V 8:00 - 18:00

VI 8:00 - 17:00

VII 8:00 - 14:00

Servisas: Tel. +370 45 505077

I-VII 8:00 - 20:00

Techninė pagalba: Tel. +370 612 21111
 


Vilnius



Geologų g. 7, Vilnius
Tel. +370 5 277 17 43


V.A. Graičiūno g. 1, Vilnius
Tel. +370 5 269 11 14




Klaipėda



Šilutės pl. 96, Klaipėda
Tel. +370 46 346128

Šiauliai



Pramonės g. 9, Šiauliai
Tel. +370 41 502162




Marijampolė



Statybininkų g. 8, Marijampolė
Tel. +370 343 98236
 


 
APIE KADEX

Prekiaujame naujomis atsarginėmis dalimis įvairių markių ir modelių sunkvežimiams, priekaboms, puspriekabėms bei autobusams. Sunkvežimių bei autobusų dalys – mūsų specializacija. Prekyba dalimis bei įvairių sunkiasvorių transporto priemonių aptarnavimu bei technine pagalba kelyje užsiimame virš 25 metų.


















2024 © UAB Kadex.

Visos teisės saugomos.






























